石柱土家族自治县生态环境局
[bookmark: _GoBack]关于成立粮食领域自查整改工作领导
小组的通知

[bookmark: _GoBack]局机关各科室、行政执法支队、监测站：
为全面落实中央、市委和县委关于粮食安全的决策部署，特成立粮食领域自查整改工作领导小组，现将名单通知如下：
组 长：马世清  县生态环境局局长
副组长：任劲松  县生态环境局副局长
成 员：秦英俊 行政执法支队副支队长
马 威   办公室主任
马 滔   生态环境保护督查科科长
蹇 洁   自然生态保护科科长
袁世术  水生态环境科科长
任 林   大气生态环境科科长
马金花  行政许可服务科科长
周 蓉   生态环境监测站副站长
王兵兵  土壤和固体废物管理科科长
领导小组下设办公室在土壤和固体废物管理科，王兵兵负责日常事务。今后领导小组成员的岗位如有变动，由继任同志接任。

                       石柱土家族自治县生态环境局
                             2021年9月22日